“Condizioni di vendita” di seguito riportate e consultabili anche sui sopra citati siti Internet. 

Il valore del lotto è già decurtato delle somme previste nella perizia estimativa per la regolarizzazione del bene. 

PREZZO DEL LOTTO UNICO 

Prezzo a base d’asta:   € 154.000,00 (euro centocinquantaquattromila/00) oltre imposte di legge; 

Aumento minimo:      €     3.000,00 (euro tremila/00); 

Offerta minima:    € 115.500,00 (euro centoquindicimilacinquecento/00) oltre imposte di legge. 

CUSTODIA GIUDIZIARIA 

L'incarico di custode giudiziario è ricoperto dall’Istituto Vendite Giudiziarie Abruzzo, sede di Lanciano.  

Pertanto, coloro che vorranno assumere maggiori informazioni potranno contattarlo ai seguenti recapiti: